

**Extract of Standalone & Consolidated
Audited Financial Results for the
Quarter and Year ended 31st March, 2023**
Signpost India Ltd.

Particulars	Standalone (₹ in lakh)				Consolidated (₹ in lakh)			
	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
Total Income from Operations	15,196.86	5,334.81	32,187.40	15,504.32	15,218.57	5,334.81	32,667.48	16,888.88
Net Profit for the period before Tax	2,266.40	984.72	4,389.90	1008.08	2,217.67	854.24	4,374.88	1,013.65
Net Profit for the period after Tax	1,585.28	809.00	3,058.78	799.71	1,534.56	854.24	3,041.77	803.03
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,585.28	809.00	3,058.78	799.71	1,534.56	854.24	3,041.77	803.03
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 2)	1,620.83	1,620.83	1,620.83	1,620.83	1,620.83	1,620.83	1,620.83	1,620.83
Other Equity (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)			11,657.32	8,598.49			11,694.82	8,646.09
Earnings per share (of ₹ 2 each) (not annualised for quarters) - Basic and diluted (₹)	1.96	1.00	3.77	0.99	1.89	1.05	3.75	0.99

Notes :

- The above financial results have been reviewed and approved by the Board of Directors in their meeting held on 30 May, 2023.
- Figures for the quarter ended March 31, 2023 and March 31, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year.
- The Company does not have any exceptional items to report to the above periods.
- These financial statements are prepared in accordance with Indian Generally Accepted Accounting Principles (GAAP).
- Figures for the previous periods have been regrouped/rearranged/reclassified wherever necessary to conform to the classification of the current period.

For Signpost India Limited

Shripad Ashtekar

Chairman & Managing Director

DIN: 01932057

Mumbai

30th May, 2023

Signpost India Limited

CIN No. U74110MH2008PLC179120

Registered Office : 202, Pressman House, Nehru Road, Vile Parle East, Near Santacruz Airport, Mumbai-400099

Website: www.signpostindia.com, Tel No: (022) 61992400

৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
এবং বছরের নিরীক্ষিত একক এবং একত্রিত
আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

signpost
INDIA

সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লি:

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২২
মোট আয় কাজের থেকে	১৫১৯৬.৮৬	৫৩৩৪.৮১	৩২১৮৭.৪০	১৫৫০৪.৩২	১৫২১৮.৫৭	৫৩৩৪.৮১	৩২৬৬৭.৪৮	১৬৮৮৮.৮৮
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	২২৬৬.৪০	৯৮৪.৭২	৪৩৮৯.৯০	১০০৮.০৮	২২১৭.৬৭	৮৫৪.২৪	৪৩৭৪.৮৮	১০১৩.৬৫
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	১৫৮৫.২৮	৮০৯.০০	৩০৫৮.৭৮	৭৯৯.৭১	১৫৩৪.৫৬	৮৫৪.২৪	৩০৪১.৭৭	৮০৩.০৩
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [(তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১৫৮৫.২৮	৮০৯.০০	৩০৫৮.৭৮	৭৯৯.৭১	১৫৩৪.৫৬	৮৫৪.২৪	৩০৪১.৭৭	৮০৩.০৩
আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ২/-)	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩	১৬২০.৮৩
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালান্সশীট অনুসারে)*			১১৬৫৭.৩২	৮৫৯৮.৪৯			১১৬৯৪.৮২	৮৬৪৬.০৯
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-) (ত্রৈমাসিকের জন্য বার্ষিকীকৃত নহে)								
মূল এবং মিশ্র (টাকায়)	১.৯৬	১.০০	৩.৭৭	০.৯৯	১.৮৯	১.০৫	৩.৭৫	০.৯৯

দ্রষ্টব্য:

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানির বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত এবং ৩০ মে, ২০২৩ তারিখে পরিচালকবর্গের সভায় অনুমোদিত।
- ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অর্থাঙ্ক এবং ৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে জেরের অর্থাঙ্ক নিরীক্ষণ করা হয়েছে সম্পূর্ণ আর্থিক বছরের এবং বছর থেকে তারিখ পর্যন্ত তৃতীয় ত্রৈমাসিকের সংশ্লিষ্ট আর্থিক বছরের।
- কোম্পানি কোনওরকম ব্যতিক্রমী বিষয় এই সময়কালের মধ্যে দেখানো হয়নি।
- আর্থিক বিবরণীটি সারা ভারতে গ্রহণযোগ্য অ্যাকাউন্টিং প্রিন্সিপ্যাল (জিএপিপি) মোতাবেক।
- পূর্ববর্তী বছরের অর্থাঙ্কগুলি প্রয়োজন অনুসারে পুনর্সজ্জিত ও পুনর্মুদ্রিত করা হয়েছে চলতি সময়কালের প্রয়োজন অনুসারে।

সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লিমিটেডের পক্ষে
শ্রীপদ আশ্বকার
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 01932057

কলকাতা
৩০ মে, ২০২৩

সাইনপোস্ট ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN : U74110MH2008PLC179120

রেজিস্টার্ড অফিস : ২০২, প্রেসম্যান হাউস, নেহরু রোড, ভাইল পার্লে ইস্ট, সান্ত্রাকুজ এয়ারপোর্টের নিকট, মুম্বই- ৪০০০৯৯

Website : www.signpostindia.com, টেলি নং : (০২২) ৬১৯৯২৪০০